centavos) referente o item 3 e R$ 2,69 (dois reais e sessenta e nove centavos) referente o item 4 o 
valor do quilômetro rodado, conforme proposta do contratado devidamente homologada e 
adjudicada pelo Município de Unaí, sendo o presente instrumento estimado no valor total de R$ 

97.623,00 (noventa e sete mil seiscentos e vinte e três reais). 
3.2 - A medição mensal do serviço executado será paga até o décimo dia útil do mês subseqüente, 

juntamente com a Nota Fiscal de Serviço Eletrônica,  devidamente liquidada pela Secretaria 

Municipal de Educação. 

3.3 
- O valor ajustado somente será recomposto para restabelecimento do equilíbrio econômico-

[...]

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 — É fixado em R$ 2,90 (dois reais e noventa centavos) o valor do quilômetro rodado, conforme 
proposta do contratado devidamente homologada e adjudicada pelo Município de Unaí, sendo o 
presente instrumento estimado no valor total de R$ 33.437,00 (trinta e três mil quatrocentos e trinta 

e sete reais). 
3.2 - A medição mensal do serviço executado será paga até o décimo dia útil do mês subseqüente, 

juntamente com a Nota Fiscal de Serviço,  devidamente liquidada pela Secretaria Municipal de 

Educação. 
3.3 - O valor ajustado somente será recomposto para restabelecimento do equilíbrio econômico-

[...]

3.1 — É fixado em R$ 3,46 (três reais e quarenta e seis centavos) o valor do quilômetro rodado, 
conforme proposta do contratado devidamente homologada e adjudicada pelo Município de e Unaí, 
sendo o presente instrumento estimado no valor total de R$ 15.224,00 (quinze mil duzentos vinte 

e quatro reais). 
3.2 - A medição mensal do serviço executado será paga até o décimo dia útil do mês subseqüente, 

juntamente com a Nota Fiscal de Serviço,  devidamente liquidada pela Secretaria Municipal de 

Educação. 
3.3 - O valor ajustado somente será recomposto para restabelecimento do equilíbrio econômico-

[...]

3.1 — É fixado em R$ 4,76 (quatro reais e setenta e seis centavos) o valor do quilômetro rodado, 
conforme proposta do contratado devidamente homologada e adjudicada pelo Município de Unaí, 
sendo o presente instrumento estimado no valor total de R$ 22.657,60 (vinte e dois mil seiscentos e 
cinqüenta e sete reais e sessenta centavos). 

3.2 - A medição mensal do serviço executado será paga até o décimo dia útil do mês subseqüente, 

juntamente com a Nota Fiscal de Serviço,  devidamente liquidada pela Secretaria Municipal de 

Educação. 
3.3 - O valor ajustado somente será recomposto para restabelecimento do equilíbrio econômico-

[...]

ADELIA RODRIGUES NO HORÁRIO DA 
TARDE, TOTALIZANDO 20300,0 KMS, COM 100 DIAS LETIVOS E 
ESCOLARES NO PERÍODO DE AGOSTO/DEZEMBRO/2013. 

t.kviLs °5\L"'  
Nko ,2,115  çis\ 	c. Ne 

Solicitação: 9367 - ARILDA MILO ANDRADE 
Requisição: 

Pr.Compra: 1089 

Valor Total Pedido: 
( Quarenta e Dois Mil Oitocentos e Trinta e Três Reais } 

42.833,00 

/1010.0749t1 58 93441151.107PM/ 50: 

PNINIE Eli 9a 

STA O3-05-23131€:5E29 

Prefeitura Municipal de Una' 

Estado de Minas Gerais 
PEDIDO DE COMPRA 

1  Sae11/400: 
Rotodalçao: 

RE.Compoz 

S%7 - ANU% IIIILD !ERAM 

999 

Posçcnto; 
Valor Total  Peditio: